
Pārskats par paredzētās darbības -  
izlietoto katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā - 

sabiedrisko apspriešanu 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  

 
Pārskats par paredzētās darbības 
- izlietoto katalizatoru apstrādes 

rūpnīcas būvniecība Grobiņas 
pagastā, Dienvidkurzemes 

novadā - sabiedrisko apspriešanu 
 

2022. gada oktobris 
 



Pārskats par paredzētās darbības -  
izlietoto katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā - 

sabiedrisko apspriešanu 
 

 
 

Veikto sabiedrības līdzdalības pasākumu saraksts 
  

N.p.k. Pasākums Norises vieta 
Norises 

datums un 
laiks 

1. 

SIA “VNiMo Services” paredzētās darbības - izlietoto 
katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība Grobiņas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā - ietekmes uz vidi 
novērtējuma informatīvā sanāksme 

Grobiņas pagasta 
kultūras nams 
"Robežnieki", Liepu iela 
1A, Robežnieki, 
Grobiņas pagasts 

16.06.2022. 
Plkst. 18:00 

2. 

SIA “VNiMo Services” paredzētas darbības – izlietoto 
katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība Grobiņas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā – ietekmes uz vidi 
novērtējuma ziņojuma sabiedriskās apspriešanas 
tiešsaistes sanāksme 

Attālināti, izmantojot 
Zoom platformu 

06.07.2022. 
Plkst. 18:00 

 
 
 
 
  



Pārskats par paredzētās darbības -  
izlietoto katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā - 

sabiedrisko apspriešanu 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu 
(publicēts 2022. gada 30. maijā Liepājas un Dienvidkurzemes laikrakstā 

“Kurzemes Vārds” Nr. 103 (9186)) 

  



IZĪRĒ 

l māju Kapsēdē. Tālr. 26532838.

VĒLAS ĪRĒT 

l sieviete – divistabu dzīvokli Aizputē. 
Tālr. 29771153. 

PAKALPOJUMI 

l Būvgružu konteineru (7 un 10 m³) 
noma. Tālr. 28804480.

l Jumta darbi, skārdniecība. 
Tālr. 25272631.

l Remontējam dzīvokļus, mājas. 
Tālr. 26160028.

l Visu veidu remontdarbi. 
Tālr. 28851975.

l Būvgružu konteineru īre. 
Tālr. 26776768.

l Visu veidu jumta darbi, maiņa u.c., 
fasādes darbi, žogu likšana, materiālu 
piegāde. Tālr. 26220256.

l Arborista pakalpojumi: koku kopša-
na, augļu koku kopšana, dzīvžogu kop-
šana. Zvanīt 23224630.

l Augsti kvalificēti speciālisti no Rī-
gas veic doplerogrāfiju kakla un galvas 
asinsvadiem Liepājā. Pieraksts pa tālr. 
24119670.

l Auto krāsošana un virsbūves 
remonts. Tālr. 25346149.

l Attīra pagrabus, dzīvokļus, 
sētas utt. no visiem gružiem, izved. 
Zvanīt 26587059.

PIRMDIENA, 2022. gada 30. maijs REKLĀMA UN SLUDINĀJUMI  | 7

Pakalpojumi

Izīrē

Vēlas īrēt

PIEŅEM REKLĀMAS NODAĻĀ (PASTA IELĀ 3) DARBDIENĀS NO PLKST. 9 LĪDZ 17, TEL. 63422309.  
Par sludinājumu un reklāmas saturu redakcija neatbild.SLUDINĀJUMI

Pērk

No
dro

šin
ām transportu un griešanu.

Pieņemam arī Ezer m alas ielā 4 , L
iep

āj
ā.

SIA “KG Metall” 
PĒRK VISU VEIDU

PAR AUGSTĀM CENĀM.
Tālrunis 

28477217.

METĀLLŪŽŅUS

Palieciet sveikas, taciņas klusās,
Staigājot kājas kur piekusušas,
Paliec nu sveiks, tu ziedošais dārzs,
Mani sauc mūžīgais pavasars.
Skumjās paziņojam, ka Mūžībā 

aizgājusi mūsu mīļā
Marta ŽVAGINA.

Izvadīšana trešdien, 1. jūnijā, pulk-
sten 15 no Centrālkapu kapličas uz 
kremāciju.

Ģimene

Paliks ziedi un ābelēs bites,
Paliks gadi kā izlasīts stāsts,
Tikai puķes, tavas puķes
Vēl ilgi pēc tevis skums.
Izsakām līdzjūtību Agrim Žvagi-

nam,
MĀMIŅU

Mūžībā pavadot.
Kaimiņi “Rūķīšos”

Kaut pa vistālāko ceļu
Viena aizgāji, māt,
Es vienmēr būšu tev līdzās,
Tu vienmēr būsi man klāt.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Lidi-

jai Mironovai un viņas tuviniekiem,
MĀMIŅU

zaudējot.
SIA “Liepājas celtniecības 

sabiedrība Būvnieks”

Viens mirklis,
Un zudis viss…
Izsakām līdzjūtību Dacei Mickus,

VĪRU
zaudējot.

Liepājas skolu Audzināšanas 
jomas MA

PATEICĪBAS

Izsakām vissirsnīgāko pateicību Aina-
ra Spirģa birojam, darbiniekiem un Krist-
valda kungam par skaisto runu, izvadot 
Edvīnu Sīkli kapu kalniņā.

Sieva, dēls Roberts Sīklis

Dažādi 

l Paziņojums par ietekmes uz vidi 
novērtējuma ziņojuma sabiedrisko 
apspriešanu.

Paredzētās darbības nosaukums: 
izlietoto katalizatoru apstrādes rūpnīcas 
būvniecība Grobiņas pagastā, Dienvid-
kurzemes novadā (pirms administratīvi 
teritoriālās reformas – Grobiņas novadā).

Ierosinātājs: SIA “VNiMo Servi-
ces” (vēsturiski – SIA “Catals”) (reģ. 
Nr.  42403045491, adrese: Sērenes iela 
30, Rīga, LV-1058).  

Paredzētās darbības vieta: Dienvid-
kurzemes novadā (pirms administratīvi 
teritoriālās reformas – Grobiņas novadā), 
Grobiņas pagastā, SIA “Liepājas RAS” at-
kritumu poligona “Ķīvītes” teritorijā ar 
kadastra Nr. 64600040421.

Informācija par IVN procedūru: Vi-
des pārraudzības valsts birojs 2019. gada 
18.  aprīlī pieņēma lēmumu Nr.  5-02/6 
par ietekmes uz vidi novērtējuma proce-
dūras piemērošanu SIA “Catals” ierosinā-
tajai darbībai un 2019. gada 11. oktobrī 
izsniedza ietekmes uz vidi novērtējuma 
programmu Nr. 5-03/11 ziņojuma saga-
tavošanai. Ietekmes uz vidi novērtēju-
ma ziņojuma izstrādes laikā SIA “Catals” 
ir mainījusi nosaukumu uz SIA “VNiMo 
Services”. Ietekmes uz vidi novērtējuma 
ziņojums “SIA “VNiMo Services” izlietoto 
katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvnie-
cība” sagatavots 2022. gada maijā. 

Ziņojuma sagatavotājs: SIA “Estoni-
an, Latvian&Lithuanian Environment”.

Informācija par sabiedrisko ap-
spriešanu: saskaņā ar Covid-19 in-
fekcijas izplatības pārvaldības likuma 
20.  panta nosacījumiem sabiedriskā 
apspriešana notiks neklātienes formā 
(attālināti) no 2022. gada 30. maija līdz 
25.  jūlijam. Sabiedriskās apspriešanas 
sanāksme norisināsies attālināti 2022. 
gada 6. jūlijā plkst. 18.00. 

Ne vēlāk kā līdz 2022. gada 4. jūlijam 
tīmekļa saite un pievienošanās instruk-
cija, kas izmantojama, lai pievienotos 
sanāksmei, tiks publicēta SIA “Estonian, 
Latvian&Lithuanian Environment” tī-
mekļa vietnes www.environment.lv sada-
ļā Aktualitātes.

Sanāksmes laikā tiks sniegta prezen-
tācija par paredzēto darbību, kā arī būs 
iespēja uzdot jautājumus un saņemt uz 
tiem atbildes. Sanāksme tiks ierakstī-
ta, un ieraksts (t.sk. prezentācijas) būs 
pieejams līdz 13.  jūlijam SIA “Estonian, 
Latvian&Lithuanian Environment” un 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
tīmekļa vietnēs (www.environment.lv, 
www.dkn.lv).

Sabiedriskās apspriešanas laikā jau-
tājumus ir iespējams uzdot, sūtot uz e-
pasta adresi rupnica@environment.lv vai 
zvanot pa tālr. 25699887. Atbildes uz sa-
biedriskās apspriešanas sanāksmes laikā 
uzdotajiem jautājumiem par paredzēto 
darbību, kas tiks saņemti līdz 13. jūlijam 
(ieskaitot), tiks sniegtas līdz 14.  jūlijam 
plkst. 20.00. Atbilžu sniegšanas veids tiks 
norādīts tīmekļa vietnē www.environ-
ment.lv un atbildot uz sūtītāju e-pastiem.

Sakarā ar to, ka sanāksme notiek attā-
lināti atbilstoši Covid-19 infekcijas izpla-
tības pārvaldības likumam, attiecīgi arī 
ar ziņojumu un tā kopsavilkumu no 
30. maija varēs iepazīties attālināti:

1) Dienvidkurzemes novada pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.dkn.lv,

2) ziņojuma sagatavotāja tīmekļa viet-
nē – www.environment.lv,

3) klātienē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Klientu apkalpošanas cen-
tra telpās (tālr. 66954818) – Lielā iela 76, 
Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-
3430.

Problēmu vai neskaidrību gadījumā, 
kas rodas, meklējot vai iepazīstoties ar 
informāciju, visi tiek aicināti sazināties ar 
IVN izstrādātajiem pa tālruni 67242411. 

Rakstiskus priekšlikumus par ziņoju-
mu līdz 2022. gada 25. jūlijam var ie-

sniegt SIA “Estonian, Latvian&Lithuanian 
Environment”, sūtot tos uz adresi Vīlan-
des iela 3–6, Rīga, Latvija LV-1010 (elek-
troniskā pasta adrese: rupnica@environ-
ment.lv), un Vides pārraudzības valsts 
birojā, sūtot tos uz adresi Rūpniecības 
iela 23, Rīga, LV-1045 (tālr. 67321173, 
elektroniskā pasta adrese: vpvb@vpvb.
gov.lv, interneta mājaslapas adrese www.
vpvb.gov.lv).

l SIA “Liepājas enerģija” paziņo!
Sakarā ar siltumtīklu hidraulisko 
pārbaudi tiks pārtraukta siltumenerģijas 
piegāde: 
7.06.2022. no plkst. 8.30 līdz 17.00 
Krūmu 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42; Mežu 
41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55. 
9.06.2022. no plkst. 8.30 līdz 17.00 
Krūmu 7/9, 14, 16, 18a/20a, 20; Mežu 25, 
27, 29, 31b; Namdaru 2.

PĀRDOD 

TRANSPORTS

l vīriešu kalnu divriteni, 
mazlietots, viegls rāmis. Cena 140 EUR. 
Tālr. 28782822.

MĀJAI UN DĀRZAM

l Piegādājam skaidu briketes, 
granulas un malku Liepājā un rajonā. 
Zvanīt 25465646.

l dažādus jumta segumus, logus, 
durvis, žalūzijas, siltumnīcas, insektu 
tīklus (līzings, piegāde) Flotes ielā 16, 
veikalā “Telpa Deko”. Zvanīt 26711535.

NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI

l Ģimene – māju Liepājā. 
Tālr. 22307426.

l vienistabas dzīvokli. Tālr. 27762780.

l dzīvokli. Nauda uzreiz. Tālr. 26782257.

l divistabu dzīvokli. Tālr. 20280576.

l trīsistabu dzīvokli. Zvanīt 28374382.

Abonē laikrakstu "Kurzemes Vārds" un 

LASI 5 REIZES 
NEDĒĻĀ!

PIRMDIENA  +  sports un reportāžas. 
OTRDIENA  +  politikas apskats un pētījumi. 

TREŠDIENA  +  pielikumi (“3K”/“Ligzda”/“Auto”/“Liepāja Sporto”). 
CETURTDIENA  +  TV pielikums ”Laimīgā Programma”. 
PIEKTDIENA  +  pielikums “5+”, izklaide un krustvārdi.

l četristabu dzīvokli. Tālr. 25423295.

l lauku māju. Tālr. 28658069.

l māju Liepājā vai piepilsētā. 
Tālr. 22018733.

l Lietuvas pircēju vārdā – nekustamos 
īpašumus pie jūras: 1-, 2-, 3-istabu dzī-
vokļus, mājas un zemi. Tālr. 29397985.

l lauksaimniecības zemi līdz 
7000 EUR/ha. Tālr. 28374382.

l zemi pie jūras. Zvanīt 27835404.

l divu līdz trīsistabu un četristabu 
dzīvokli. Samaksa uzreiz pie notāra. 
Tālr. 27078074.

l mežus, cirsmas, attīrām laukus, ze-
mes no apauguma. Ātra izskatīšana, ko-
rekta samaksa. Tālr. 22077343.

TRANSPORTS

l visu veidu nolietotas automašīnas, 
kā arī cita veida tehniku, tālāk eks-
pluatējamas automašīnas. Izsniedzam 
utilizācijas sertifikātu CSDD. 
Tālr. 27762477.

*Maksâjot par diviem sludinâjumiem uzreiz, treðo saòemsit bez maksas.

Laikraksta “Kurzemes Vârds” 
Sludinâjumu  un reklâmas daïâ 

un abonçðanas centrâ “Kurzemes Vârds”

BEZ MAKSAS!*
KATRS TREÐAIS SLUDINÂJUMS

Nekustamo īpašumu

Transportu

Dažādi

Pateicība

Pārdod

Transportu

Mājai un dārzam



Pārskats par paredzētās darbības -  
izlietoto katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā - 

sabiedrisko apspriešanu 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu 

(publicēts SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” mājaslapā) 
  



Starptautiskais konsultāciju uzņēmums — SIA “Estonian, Latvian

& Lithuanian Environment”

Uzņēmums dibināts 1998. gadā, apvienojoties augsti profesionāliem konsultantiem no Baltijas valstīm. Piedāvājam plašu konsultāciju, analītiskas

ievirzes un cita veida pakalpojumu klāstu vides aizsardzības, darba drošības un riska pārvaldības jomā.

ISO 9001 Bureau

Veritas Certification

Pakalpojumi

Vides pārvaldība

Plānošana

Novērtējumi un atļaujas

Pārvaldības sistēmas un auditi

Produkti

Programmatūra

Iekārtas

Paziņojums par ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedrisko apspriešanu, izlietoto

katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Paziņojums publicēts 2022. gada 30. maijā Liepājas un Dienvidkurzemes laikrakstā “Kurzemes Vārds” Nr. 103 (9186).

Paredzētās darbības nosaukums: izlietoto katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes

novadā (pirms administratīvi teritoriālās reformas – Grobiņas novadā).

Ierosinātājs: SIA “VNiMo Services” (vēsturiski – SIA “Catals”) (reģ. Nr. 42403045491, adrese: Sērenes iela 30, Rīga, LV-1058). 

Paredzētās darbības vieta: Dienvidkurzemes novadā (pirms administratīvi teritoriālās reformas – Grobiņas novadā), Grobiņas

pagastā, SIA “Liepājas RAS” atkritumu poligona “Ķīvītes” teritorijā ar kadastra Nr. 64600040421.

Informācija par IVN procedūru: Vides pārraudzības valsts birojs 2019. gada 18. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 5-02/6 par ietekmes

uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu SIA “Catals” ierosinātajai darbībai un 2019. gada 11. oktobrī izsniedza ietekmes uz

vidi novērtējuma programmu Nr. 5-03/11 ziņojuma sagatavošanai. Ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma izstrādes laikā SIA

“Catals” ir mainījusi nosaukumu uz SIA “VNiMo Services”. Ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojums “SIA “VNiMo Services” izlietoto

katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība” sagatavots 2022. gada maijā.

Ziņojuma sagatavotājs: SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment”.

Informācija par sabiedrisko apspriešanu:

Saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 20. panta nosacījumiem sabiedriskā apspriešana notika neklātienes

formā (attālināti) no 2022. gada 30. maija līdz 25. jūlijam. Sabiedriskās apspriešanas sanāksme notika attālināti 2022. gada

6. jūlijā. Sanāksmes laikā tika sniegta prezentācija par paredzēto darbību, kā arī dalībniekiem bija iespēja uzdot jautājumus un

saņemt uz tiem atbildes.  

Informatīvās sanāksmes, kas notika Grobiņas pagastā 2022. gada 16. jūnijā, protokols pieejams ŠEIT.

Ziņojuma sabiedriskās apspriešanas protokols pieejams ŠEIT. 

Sanāksmes video ieraksts (t. sk. prezentācija) būs pieejams līdz 13. jūlijam SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” un

Dienvidkurzemes novada pašvaldības tīmekļa vietnēs (www.environment.lv, www.dkn.lv).

SIA “VNiMo Services” ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedrSIA “VNiMo Services” ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedr……

Sakarā ar to, ka sanāksme notika attālināti atbilstoši Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likumam, attiecīgi arī ar

ziņojumu un tā kopsavilkumu no 30. maija var iepazīties attālināti:

1) Dienvidkurzemes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.dkn.lv,

2) ziņojuma sagatavotāja tīmekļa vietnē – www.environment.lv,

SABIEDRISKĀS APSPRIEŠANAS - 30.05.2022

https://environment.lv/lv
http://environment.lv.dev.digibrand.lv/lv/par-mums
https://environment.lv/lv/pakalpojumi
https://environment.lv/lv/pakalpojumi/vides-parvaldiba
https://environment.lv/lv/pakalpojumi/planosana-1
https://environment.lv/lv/pakalpojumi/novertejumi-un-atlaujas-1
https://environment.lv/lv/pakalpojumi/parvaldibas-sistemas-un-auditi-1
https://environment.lv/lv/produkti
https://environment.lv/lv/produkti/programmatura-1
https://environment.lv/lv/produkti/iekartas-1
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/IS_protokols_VNiMo.pdf
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/ZSA_protokols_VNiMo_Anon.pdf
http://www.environment.lv/
http://www.dkn.lv/
https://www.youtube.com/watch?v=e7aYDhIKxPM
http://www.dkn.lv/
http://www.environment.lv/


Starptautiskais konsultāciju uzņēmums — SIA “Estonian, Latvian &

Lithuanian Environment”

Uzņēmums dibināts 1998. gadā, apvienojoties augsti profesionāliem konsultantiem no Baltijas valstīm. Piedāvājam plašu konsultāciju, analītiskas ievirzes un

cita veida pakalpojumu klāstu vides aizsardzības, darba drošības un riska pārvaldības jomā.

ISO 9001 Bureau

Veritas Certification

Pakalpojumi

Vides pārvaldība

Plānošana

Novērtējumi un atļaujas

Pārvaldības sistēmas un auditi

Produkti

Programmatūra

Iekārtas

SIA “VNiMo Services” ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedrSIA “VNiMo Services” ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedr……

Sakarā ar to, ka sanāksme notika attālināti atbilstoši Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likumam, attiecīgi arī ar ziņojumu un tā

kopsavilkumu no 30. maija var iepazīties attālināti:

1) Dienvidkurzemes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.dkn.lv,

2) ziņojuma sagatavotāja tīmekļa vietnē – www.environment.lv,

un klātienē Dienvidkurzemes novada pašvaldības klientu apkalpošanas centra telpās (tālr. 66954818) – Lielā iela 76, Grobiņa,

Dienvidkurzemes novads, LV-3430.

Problēmu vai neskaidrību gadījumā, kas rodas, meklējot vai iepazīstoties ar informāciju, visi tiek aicināti sazināties ar IVN izstrādātajiem

pa tālruni 67242411.

Rakstiskus priekšlikumus par ziņojumu līdz 2022. gada 25. jūlijam var iesniegt SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment”, sūtot

tos uz adresi Vīlandes iela 3-6, Rīga, Latvija LV-1010 (elektroniskā pasta adrese: rupnica@environment.lv), un Vides pārraudzības valsts

birojā, sūtot tos uz adresi Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045 (tālr. 67321173, elektroniskā pasta adrese: vpvb@vpvb.gov.lv interneta mājas

lapas adrese www.vpvb.gov.lv).

Ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojums

Kopsavilkums

Pielikumi:

1. pielikums. Vides pārraudzības valsts biroja lēmums Nr. 5-02/6 “Par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu”

2. pielikums. Vides pārraudzības valsts biroja programma Nr. 5-03/11 ietekmes uz vidi novērtējumam izlietoto katalizatoru apstrādei

Grobiņas pagastā Grobiņas novadā

3. pielikums. Vanādija oksīda koncentrāta drošības datu lapa

4. pielikums. Aprēķina izdruka no Tanks 4.0 programmas

5. pielikums. Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centra izziņa un sniegtās informācijas par piesārņojošo vielu fona koncentrācijām

grafiskais attēlojums

6. pielikums. SIA “Liepājas RAS” sniegtie dati par trokšņa avotiem, to atrašanās vietu un darbības ilgumu

7. pielikums. Piesārņojošo vielu izkliedes aprēķinu ieejas dati un rezultāti

8. pielikums. Iedzīvotāju aptaujas anketas forma un rezultāti

9. pielikums. Dienvidkurzemes novada pašvaldības vēstule Nr. DKN/2022/4.10/706-N

9. pielikums. Dienvidkurzemes novada pašvaldības vēstule Nr. DKN/2022/4.10/706-N Word fails

10. pielikums. Trokšņu aprēķinu datorprogrammas sagatavotie aprēķinu modeļu ievades dati

https://environment.lv/lv
http://environment.lv.dev.digibrand.lv/lv/par-mums
https://environment.lv/lv/pakalpojumi
https://environment.lv/lv/pakalpojumi/vides-parvaldiba
https://environment.lv/lv/pakalpojumi/planosana-1
https://environment.lv/lv/pakalpojumi/novertejumi-un-atlaujas-1
https://environment.lv/lv/pakalpojumi/parvaldibas-sistemas-un-auditi-1
https://environment.lv/lv/produkti
https://environment.lv/lv/produkti/programmatura-1
https://environment.lv/lv/produkti/iekartas-1
https://www.youtube.com/watch?v=e7aYDhIKxPM
http://www.dkn.lv/
http://www.environment.lv/
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/VNiMo%20services%20zi%C5%86ojums.pdf
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Kopsavilkums.pdf
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Pielikumi/1_L%C4%93mums%20par%20IVN%20piem%C4%93ro%C5%A1anu.doc
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Pielikumi/2_programma-izlietoto_katalizatoru_parstr.rupnica_catals.pdf
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Pielikumi/3_V2O5-konc_DDL.pdf
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Pielikumi/4_Tanks%204_0_izdruka.zip
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Pielikumi/5_LVGMC_fons.zip
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Pielikumi/6_Liepajas%20RAS%20trok%C5%A1%C5%86a%20avoti.pdf
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Pielikumi/7_ADMS_rezultati.zip
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Pielikumi/8_Aptauja.zip
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Pielikumi/9_Liepajas_ras_vestule_706.zip
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Pielikumi/9_Liepajas_ras_vestule_706.zip
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Pielikumi/9_Liepajas_ras_vestule_706.docx
https://environment.lv/assets/upload/VNiMo/Pielikumi/10_Troksnis_ievades_dati.zip


Pārskats par paredzētās darbības -  
izlietoto katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā - 

sabiedrisko apspriešanu 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu 
(publicēts Dienvidkurzemes novada mājaslapā) 

  



 



 



 



Pārskats par paredzētās darbības -  
izlietoto katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā - 

sabiedrisko apspriešanu 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu 
(publicēts uz Grobiņas pagasta ziņojumu dēļa) 

  





Pārskats par paredzētās darbības -  
izlietoto katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā - 

sabiedrisko apspriešanu 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu 
 (publicēts Dienvidkurzemes novada Facebook lapā) 

 
 

 

  





Pārskats par paredzētās darbības -  
izlietoto katalizatoru apstrādes rūpnīcas būvniecība Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā - 

sabiedrisko apspriešanu 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu un informatīvo 
sanāksmi 

 (publicēts Dienvidkurzemes novada Facebook lapā) 
 

 
 




	Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu

